РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 г.                                                                                            № 69/12-5

Об утверждении формы списка кандидатов по одномандатным

округам при проведении повторных выборов депутатов Совета

сельского поселения Тунгатаровский сельсовет муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам №№ 3 и 6,

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения

Учалинский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2,

назначенных на 17 декабря 2023 года

В соответствии с частью 2 статьи 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/128-7 от 17

мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Утвердить форму списка кандидатов по одномандатным

избирательным округам, представляемых уполномоченным представителем

избирательного объединения при проведении повторных выборов депутатов

Совета сельского поселения Тунгатаровский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 3 и 6, дополнительных выборов депутата Совета

сельского поселения Учалинский сельсовет муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2, назначенных на 17 декабря 2023 года (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

избирательной комиссии _____________ А.К.Гарифуллина

 Секретарь

избирательной комиссии  ___________ Р.Б.Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан

 от 27.09.2023 года №69/12-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам

при проведении выборов депутатов

_____________________________________________________________________________,
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

выдвинутый

(наименование избирательного объединения)

___________________________________________________________________
(номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа)

1.  , дата рождения      года,

(фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)

место рождения _______________________________________________________________ ,
                            (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

адрес места жительства  ,
                                                                         (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус,

квартира)

вид документа  , данные документа, удостоверяющего личность, _____________________

(серия, номер и дата выдачи ,

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,

заменяющий паспорт гражданина)

___________________________________________________________________
(номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа)

2.  , дата рождения      года,
            (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)

место рождения  ,
                                    (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской

Федерации)

адрес места жительства  ,
                                                                  (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом,

корпус, квартира)

вид документа  , данные документа, удостоверяющего личность ___________________

                                                                                                           (серия, номер и дата выдачи

,
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,

заменяющий паспорт гражданина)

3. …

.

(должность)  (подпись)  (инициалы,

фамилия)

                     МП                                                                           «__» ________ 20__ года

(при наличии)